РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Эхирит-Булагатский район

Муниципальное образование «Алужинское»
ДУМА

РЕШЕНИЕ
«24» декабря 2013 г.                                                                            №  158
«О внесении изменений в
Положение о бюджетном процессе
в муниципальном образовании «Алужинское»
В соответствии с Федеральным законом от 07.05.2013г. №104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Алужинское», Дума

РЕШИЛА:
Внести следующие изменения в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Алужинское»:

1. В статье 8 часть  1 исключить;

2. В статье 27 части 1, 2 исключить.

3. Опубликовать настоящее решение Думы МО «Алужинское» в газете «Муринский вестник», на официальном сайте администрации МО «Алужинское».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава МО «Алужинское»

О.А. Ихиныров